TOÀ ÁN NHÂN DẦN TỐI CAO
TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐẤK LẮK

Số: <30 /TA-VP

CỘNG HOÀ XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lẳk, ngày28 tháng 02 2017
V/v chuẩn bị nội dung phục vụ

Hội nghị BCH Đảnsỉ bộ tỉnh lần thứ 09

Kính gửi: Chánh án TAND các huyện, thị xã Buôn HÒ và thành
phố Buôn Ma Thuột,

Thực hiện công văn sổ 600-CV/TƯ ngày 09 tháng 02 năm 2017 của Tỉnh ủy
Đắk Lắk về việc báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ quý I và chương trình công
tác quý II năm 2017.

Đe xây dựng báo cáo chung của TAND hai cấp, Chánh án Tòa án nhân dân
tỉnh yêu cầu các đồng chí Chánh án Tòa án nhân dân cấp huyện chỉ đạo thống kê
các nội dung theo 05 biểu mẫu (gửi kèm theo công văn này).

Thống kê của các đơn vị được gửi về Văn phòng TAND tỉnh Đắk Lắk chậm
nhất vào ngàv 10/3/2017 để tổng hợp.

Nhận được công văn này, đề nghị các đồng chí triển khai thực hiện đúng nội
dung và thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- Đ/c Chánh án (để báo cáo);
- Lưu VP.

TL.CHÁNH ÁN
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG